OO DD LL UU KK UU  

o odobravanju sredstava za nabavku medicinske opreme za  potrebe  

JU Kantonalna bolnica Zenica 

Član 1. 

(Predmet) 

(1) Odobravaju se sredstva JU Kantonalna bolnica Zenica za nabavku medicinske opreme u 

ukupnom iznosu 70.573,13 KM (slovima: sedamdesethiljadapetstotinasedamdesettri i 13/100  

konvertibilnih maraka).  

(2) Odobrena sredstva odnose se na sljedeće nabavke: 

Vrsta opreme Dobavljač Ugovor 
Iznos u 

KM 

Laparoskopska oprema za 

potrebe Odjela za hirurške 

bolesti 

„Sedžan 

Ingenering“d.o.o. 

Sarajevo 

32-04-7499/21